
Ouverture le
15 Octobre 2022

La Maison Médicale de Garde (MMG) 
assure les consultations de médecine 
générale urgentes (ex : fièvre, entorse, 
vomissements...)
Orientation via le            Centre 15

MAISON
MÉDICALE 
DE GARDE
de CONCARNEAU
Les samedis 
de 12h00 à 20h00, 
les dimanches ainsi que 
les jours fériés 
de 8h00 à 20h00

Paiement : 
chèque uniquement          

Plan 

Collaboration ville/hôpital        

« 
N

e 
pa

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

 »

Merci de vous munir de votre carte vitale 
et/ou de votre attestation CMU, ALD, AME … 



                               SE REPÉRER au Centre hospitalier de Cornouaille  
                                                                                                                                              SITE DE CONCARNEAU                               
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URGENCES

BÂTIMENT PRINCIPAL
Admissions / Standard
Consultations externes, explorations fonctionnelles (RDC)
Maison médicale de garde (RDC)
Imagerie médicale - IRM (RDC)
Pôle de Réadaptation de Cornouaille (UGECAM) (1er étage)
Services d'hospitalisation de Médecine (2ème étage)
Hôpital de Jour (2ème étage)

Ty Coat - Les Lucioles (EPSM du Finistère Sud)
Centre Médico-Psychologie Infantile (CMPI) - Hôpital de jour

Association pour l’Aide aux Urmiques Chroniques 
de Bretagne (A.U.B.) (RDC)
Centre de plani�cation et d’éducation familiale (RDC)
Service de soins in�rmiers à domicile (S.S.I.A.D.) (RDC)
Médecine du travail (RDC)
Internat (1er étage)
Locaux syndicaux (1er étage) 

Résidence Les Brisants (EHPAD)

Résidence Les Embruns (EHPAD)

Les Étangs - ADSEVEL
Centre d'addictologie (UGECAM)

Pôle de Réadaptation de Cornouaille (UGECAM)

Chapelle

Chambre mortuaire

Garage 
Archives

Résidence Genwerzh  - Les Alizées 
(EHPAD - Fondation Massé Trévidy)

Centre Médico-Psychologique Infantile
 (EPSM du Finistère Sud)

 
 : Ascenceurs

 : Emplacements réservés personnes à mobilité réduite

 : Entrée / Sortie visiteurs

: Local vélos

 
 : Arrêts de bus

7

Entrée/Sortie

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1
��
��
���

en construction

Entrée/Sortie

Ligne 1 Keramporiel / Le Porzou, arrêt Hôpital 
Ligne 2 Maison Blanche / Le Porzou / Trégunc 
Sterenn, arrêt Hôpital 
Ligne 3 Kersalé / Colguen / Jean-Jaurès, arrêt 
Hôpital 
Ligne 5 Le Cabellou / Le Porzou, arrêt Hôpital 
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